1. ATOS DO DIRETOR-GERAL

1.1. Portarias

PORTARIAS DE l 2 DE ABRIL DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do
art. 116 do Regulamento Interno e com base no caput do art. 38 da Lei nQ 8.112/90
e nos arts. 2S, inciso II, e 3U da Resolução nc 20.703/2000,

Nu 113/2004 - RESOLVE designar JANAÍNA RIBEIRO PENNA PEREIRA
PAIVA, técnico judiciário, área administrativa, como substituta do chefe da Seção de
Administração de Material, nível FC-5, da Coordenadoria de Material e Património.

Nc 114/2004 - RESOLVE designar DEBORAH DE SOUZA LEÃO DOS
SANTOS, analista judiciário, área apoio especializado, análise de sistemas, como
substituta do chefe da Seção de Informações de Processos Administrativos, nível
FC-5, da Coordenadoria Técnica, no período de 29.3 a 7.4.2004.

Na115/2004 - RESOLVE designar FREDERICO TEIXEIRA DE ARAÚJO, analista
judiciário, área judiciária, como substituto da oficial de gabinete, nível FC-5, do
Gabinete do Ministro Francisco Peçanha Martins, no período de 30.03 a 6.4.2004.

PORTARIA DE 2 DE ABRIL DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do
art. 116 do Regulamento Interno da Secretaria,

Na 117/2004 - RESOLVE: Art. Ia Designar as servidoras JOICEANE CARALDI
SACCO, matrícula nfi 30900712, GERALDA RIBEIRO GUIMARÃES, matrícula
na 30900159 e SIMONE GOMES DA SILVA, matrícula n2 30900435 para, sob a
orientação da primeira, realizarem inspeções periódicas as instalações da empresa
HS Comércio de Alimentos Ltda., situada no SAS, Quadra 5, Bloco K, Loja 29,
Edifício OK Oficce Tower, Brasília/DF, vencedora no certame licitatório Pregão
na 7/2004, realizado pelo Tribunal Superior Eleitoral.

Art. 2a Esta portaria entra em vigor nesta data.

Boletim Interno n? 256 Abril/2004 1

marcio.borges
Realce